
niedziela, 30.11.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 30.11.2025

Dzisiaj w niedzielę rozpoczynamy Adwent i zarazem nowy rok liturgiczny  rozprowadzamy opłatki i świece Caritas na stół wigilijny od

godz. 17.00 cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie zachęcamy Parafian do wzięcia dla siebie i swoich sąsiadów listu

adwentowego i do zgłoszeń kolędowych wg zaproponowanego w liście porządku

 

Zapraszamy serdecznie do Adwentowego Czuwania przez udział w Mszach św. roratnich. Będziemy je celebrować w naszym kościele:

dla ogółu parafian od poniedziałku do piątku o godz. 6.00 (nie ma Mszy o 7.00) roratnie spotkania dla dzieci we wtorki i czwartki o

17.30

 

W poniedziałek 01.12 po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy Biblijnej.

 

We wtorek 02.12 Spotkanie parafialnego oddziału Akcji Katolickiej początek o godz. 17.00 na godz. 20.00 zapraszamy schole

liturgiczną na próbę

 

W środę 03.12. Spotkanie parafialnego Zespołu caritas o godz. 16.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o godz. 18.40

 

W czwartek 04.12. Adoracja Najświętszego Sakramentu od 18.00 do wieczornej Mszy św. – z racji

I czwartku modlimy się o nowe powołania do służby w Kościele na Mszę o 19.00 zapraszamy szczególnie wszystkich zaangażowanych

w liturgie – po Mszy św. okazja do spotkania

 

W najbliższy weekend przeżyjemy czas skupienia adwentowego , które pomoże nam przygotować się do dobrego przeżycia odpustu

parafialnego i całego Adwentu. Poprowadzi je dla nas o. Artur Bodziony SVD. Msze św. z naukami w piątek – nauka 1 w Bogucinie o

17.30 na Mariackiej o 19.00 w sobotę – nauka 2  w Bogucinie o 10.00 – wcześniej o 9.30 różaniec i okazja do spowiedzi na Mariackiej

o 12.00 – wcześniej o 11.30 różaniec i okazja do spowiedzi nauka 3 zamykająca  na niedzielnych Mszach św. w sobotę i niedziele

 

W przyszłą niedzielę 07.12. pracownicy SOW razem z wychowankami zapraszają na kiermasz;  do nabycia będą kartki i ozdoby

świąteczne; będzie można nabyć również książkę p. Agnieszki Kozak pt. Mądra Kobiecość; dochód przeznaczony na funkcjonowanie

ośrodka ofiarami podziękujemy o. Arturowi za czas adwentowego skupienia Sakramencie
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Już dzisiaj zapraszamy na odpust – w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP – czyli w poniedziałek 8.12. Uroczystość Odpustu

będziemy celebrować  o 18.30 Akatyst o 19.00 Uroczysta Msza św. odpustowa pod przewodnictwem prowincjała polskiej prowincji

Werbistów o. Sylwestra Grabowskiego SVD po Mszy św. wspólne świętowanie w salce

 

Z kościoła można zabierać torby Caritas na paczki świąteczne dla potrzebujących. Torby napełnione żywnością, słodyczami i chemią

domową można przynosić do kościoła do niedzieli 14.12. 

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne według stałego porządku.

 

Przyjmujemy zgłoszenia odwiedzin chorych przed Świętami Bożego Narodzenia. Chodzi o chorych, których nie odwiedzamy w stałych

odwiedzinach.

 

Dziękujemy za ofiary złożone na pomnik śp. Ks. Jana Bartkowiaka. Uzbieraliśmy blisko 5 tyś.
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